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Anagrafe Prestazioni

Enzo Fiano Responsabile del Procedimento Dipendenti

CONSERVATORIO DI MUSICA -

Variazione incarichi/pagamenti

2. Ricerca
dell'incarico

1. Scelta
dell'operazione

Selezione dell'incarico

La ricerca ha prodotto i seguenti risultati.
Per visualizzare il dettaglio di un incarico, utilizzare il campo Seleziona e cliccare su Successiva.

Elenco degli incarichi

SelezionalD Nome

o 14261046Carlo
14261083Carlo
14263005Franco

14266782Donatella
14266843Donatella
14265670Alessandro
14267327Luca
14265419Antonio
14282355Antonio
14264973Massimo
14265148Massimo
1426594 1Marco Silvio
14265320Antonio Eros
14265829Alberto
142664 34Alberto
14267486Alberto
14261163 Ezio
14264275Ezio
14264741Ezio
14264783Ezio
14265199Ezio
142677 15Ezio
14266179Sylviane
14266944 Sylviane
Fabio

14266358 .
Giuseppe

Cognome

3. Selezione 4.
dell'incarico

Operazione
sull'incarico

Oggetto
dell'incarico

Balzaretti DOCENZE

Benatti
Brizzi

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE

Colombo ALTRE TIPOLOGIE
Colombo ALTRE TIPOLOGIE
De Curtis DOCENZE
De MarchiDOCENZE

Grande
Grande
Laura
Laura
Micheli
Negri
Odone
Odone
Odone
Rovetta
Rovetta
Rovetta
Rovetta
Rovetta
Rovetta
Sapir
Sapir

Sartorelli

DOCENZE
DOCENZE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE

DOCENZE

5. Riepilogo
dati

Data

autorizzazione

22-05-2013
18-04-2013
28-05-2013
29-11-2013
19-12-2013
01-01-2013
01-01-2013
04-03-2013
10-01-2013
02-03-2013
09-01-2013
01-01-2013
22-07-2013
20-03-2013
02-05-2013
20-12-2013
28-04-2013
11-03-2013
18-04-2013
18-04-2013
31-08-2013
29-09-2013
01-01-2013
03-12-2013

30-11-2013

Incarico
saldato
Si

Si

Si

Si

Si
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